[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  25. 07.2016г.                             № 51
с. Крапивново

Об утверждении плана проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду 2016-2017 гг.

В соответствии с п.1 главы II.  Программы по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2016-2017 г.г. утвержденной распоряжением администрации Крапивновского сельского поселения № 45 от 24.06.2016г. и Программы по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2016-2017 г.г. утвержденной распоряжением администрации Крапивновского сельского поселения № 46 от 27.06.2016г
 1. Утвердить План проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду 2016-2017 г.г. (Далее план проверок) согласно приложения №1.
2.Системному администратору администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ракутиной Т.Б.   опубликовать план проверок на официальном сайте администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Крапивновского сельского поселения                                   Д.В.Васильев

Приложение 1
 к распоряжению администрации                                                                                      Крапивновского с/ поселения
от  25.07.2016г.   № 51

.

План
проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, осуществляющих свою деятельность на территории                     Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района к отопительному периоду     2016-2017г.г.

	№
п/п
	Наименование проверяемой  организации
	Наименование объекта проверяемой организации
	Срок проверки

	Потребителей тепловой энергии

	1.
	МУП ЖКХ Крапивновского сельского поселения
	Многоквартирные дома с. Крапивново
	05.09.2016г.

	1.
	Муниципальное казенное учреждение « Центр культуры и досуга Крапивновского сельского поселения
	Помещения здания
 клуба

06.09.2016г.

	1.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Крапивновская ООШ
	Помещения здания
школы
	07.09.2016г.

	1.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Крапивновская ООШ
	Помещения здания
детского сада
	07.09.2016г.

	Телоснабжающих организаций

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Крапивновского сельского поселения
	Угольная котельная
Тепловые сети
	12.09.2016г
 .